СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	7 февраля 2024 года
	№ 48

село Каргасок

Об избрании Председателя Совета Каргасокского сельского поселения
В соответствии с частью 6 статьи 20 Устава Каргасокского сельского поселения и пунктом 21 Регламента Совета Каргасокского сельского поселения Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Избрать Председателем Совета Каргасокского сельского поселения Огуречева Владимира Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу с 8 февраля 2024 года.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения
	 А.В. Щедрин